Uchwala Nr XL11/294/2009
Rady Miejskiej w Milakowie
z dnia 21 grudnia 2009 roku

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2009 r. oraz zmiany Uchwaly Nr XXXIX/286/09
Rady Miejskiej w Milakowie z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie zmian do budzetu
gminy na 2009 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z p6zn. zm.) oraz art.173 ust.5 i art. 188
ust. 1 pkt. 11 2 i ust. 2 pkt. 1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z p6zn. zm.)

Rada Miejska w Milakowie
uchwala, co nastgpuje :

§1

Dokonuje si¢ zmian w planie dochodow budzetu gminy na rok 2009, zgodnie
Z zalacznikiem nr 1

Dochody budzetu gminy po dokonanych zmianach wynosza 15.742.243,49 zi
Z tego:

dochody biezace w wysokosci: 15.261.444,49 7zt

dochody majatkowe w wysokosci: 480.799,00 zt

§2

Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow budzetu gminy na rok 2009, zgodnie
z zalacznikiem nr 2

Wydatki budzetu gminy po dokonanych zmianach wynosza 17.216.343,49 zi
Z tego:

wydatki biezace w wysokosci: 15.397.492,49 zt

wydatki majatkowe w wysokosci: 1.818.851,00 zt

Limity wydatkow na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011, zgodnie
z zatacznikiem nr 3.

Wydatki inwestycyjne w 2009 roku w wysokosci 1.504.987 zt zgodnie z zalacznikami nr 3
i nr3a

§3

Dokonuje si¢ zmian w planie dochodow z tytutu wydawania zezwolef na sprzedaz napojow
alkoholowych w kwocie 69.634,00 zt oraz w planie wydatkow w kwocie 68.634,00 zl na
realizacj¢ zadan okreslonych w programie profilaktyki 1 rozwiazywania problemow
alkoholowych oraz w kwocie 1.000 zl na realizacj¢ zadan okreslonych w gminnym programie
przeciwdzialania narkomanii.



§4

Zalacza si¢ prognoz¢ tacznej kwoty dlugu na koniec roku 2009 i lata nastgpne zgodnie
z zalacznikami nr 4 i nr 4a do niniejszej uchwaty.

§5

Dokonuje si¢ zmian w Uchwale Nr XXXIX/286/09 Rady Miejskiej w Mitakowie z dnia
26 listopada 2009 r. w sprawie zmian do budzetu gminy na 2009 rok jak nizej:

1. w Zataczniku Nr 2 o wydatkach w dz.801 rozdz. 80101§ 4010 kwot¢ przed zmiana
1.778.033,00 zt zastgpuje sig¢ kwota 1.777.533 zt oraz kwotg po zmianie 1.781.566,00
zt zastegpuje si¢ kwota 1.781.066,00 zt.

2. w Zalaczniku Nr 3 o limitach wydatkow na wieloletnie programy inwestycyjne w
kolumnach dziat 900 rozdzial 90002 zastgpuje si¢ zapisem dzial 754 rozdziat 75412
Po wprowadzeniu tych zmian zat. nr 3 otrzymuje brzmienie jak zatacznik nr 3 do
niniejszej uchwaty.

§6

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega ogloszeniu w sposdb zwyczajowo
przyjety.

Przewodniczacy Rady Miejskiej
(-) Michat Boczulak



UZASADNIENIE
do uchwaty Nr XL11/294/2009
Rady Miejskiej w Milakowie
z dnia 21 grudnia 2009 roku

l. ZWIEKSZENIA

1. Decyzja Ministra Finansow ST5/4822/41g/BKU/09 zwigksza si¢ subwencjg
o$wiatowa w kwocie 5.200,00 zt z przeznaczeniem na dofinansowanie
wydatkéw zwigzanych z przeprowadzeniem remontdéw biezacych w obiektach
oswiatowych. Zadanie bgdzie realizowane przez Zespot Szkolno Przedszkolny
w Milakowie.

2. Decyzja Wojewody Warminsko Mazurskiego Nr FB.1.3011-0002-510/09
z dnia 30 listopada 2009 roku zwigksza si¢ $rodki w kwocie 7.692,00 zt
w ramach dotacji celowej z przeznaczeniem na wyplatg zasitkow statych oraz
zasitkow okresowych.

3. Zwigksza si¢ srodki w kwocie 4.719,00 zt z tytulu sprzedazy koncesji
alkoholowych.

Il. PRZESUNIECIA

1. Dochody:
Rozdz. 75616.0490 - 1.000,00 zt — zmniejszenie
R0zdz.75618.0490 — 1.000,00 zt — zwigkszenie
Srodki z tytutu optat pobieranych przez jst na podstawie odrebnych ustaw winny by¢
zaklasyfikowane w rozdziale ,,Wplywy z innych optat stanowiacych dochody jst
samorzadu terytorialnego na podstawie ustaw”

Rozdz. 85154.0480 — 64.915,00 zt — zmniejszenie
Rozdz. 75618.0480 — 64.915,00 zt - zwiekszenie
Srodki z tytulu optat za wydawanie zezwolen na sprzedaz alkoholu planowane
pierwotnie w rozdziale ,,Przeciwdziatanie alkoholizmowi” przenosi si¢ do rozdzialu
»Wplywy z innych optat stanowiacych dochody jst samorzadu terytorialnego na
podstawie ustaw” — powyzsza zmiana wynika z blednie okreslonej klasyfikacji

budzetowe;j
2. Wydatki:

a.) Zmniejszenia:

- Rozdz. 60016.6050 - 971,00 zt

Zadanie: ,,Zakup dziatki Nr 118/14 polozonej na terenie gminy Mitakowo
z przeznaczeniem na droge dojazdowq do miejscowosci Lesiska nalezqcej do Gminy
Godkowo™

Zawyzono koszty notarialne przy planowaniu wydatkoéw na realizacj¢ ww. zadania.

- Rozdz. 70005.6050 — 270,00 zt
Zadanie: ,, Zakup dziatki w miejscowosci Ksiqznik na potrzeby swietlicy wiejskiej”
Dziatke zakupiono po nizszej cenie niz planowano.



- Rozdz. 75412.4280 —  2.000,00 zt
- Rozdz.75412 .4410 - 474,00 zt

- Rozdz. 90015.6050 - 1.000,00 zt
Zadanie: ,, Rozbudowa oswietlenia ulicznego w Gminie Mitakowo’

’

-Rozdz. 90095.6050 - 1.600,00 zt
Zadanie: Budowa monitoringu miejskiego w Mitakowie

Ogélem zmniejszenia-  6.315,00 zi

b.) Zwigkszenia:
Rozdz. 60016.6050 — 315,00 zt
e Zadanie: ,, Opracowanie dokumentacji projektowej na budowe chodnika
w ciqgu drogi wojewodzkiej nr 593 ul. Kopernika w Milakowie "-
zwigkszenie dotyczy kosztow notarialnych nie uwzglednionych pierwotnie
w planie.

R0zdz.75412.6050 —  6.000,00 zt
Zadanie: ,, Budowa remizy strazackiej OSP w Milakowie”

Po wyborze wykonawcéw realizacja zadan w poszczegdlnych pozycjach zostata
wykonana po nizszych cenach niz planowane pierwotnie wydatki na ww. zadania.
Srodki w kwocie 6.000 zt przenosi si¢ na zadanie pn. Budowa remizy strazackiej” tj.
na: dokumentacjg¢ na przylacza wodno kanalizacyjne oraz dokumentacj¢ zmieniajaca
projekt na budynek remizy OSP uwzgledniajaca wykonanie balkonu.

Ogélem zwigkszenia:  6.315,00 zi

Rozdz. 85395.4218 — 622,20 — zmniejszenie
Rozdz. 85395.4219 — 109,80 — zmniejszenie
Rozdz. 85395.4308 — 622,20 — zwiekszenie
Rozdz. 85395.4309 — 109,80 — zwiekszenie

Przesunigcia dotycza realizowanego przez Urzad  projektu POKL , Aktywni
1 wykwalifikowania wracamy na rynek pracy”. Zaplanowane $rodki na zakup
materialow szkoleniowych przenosi si¢ na wynajem transportu piasku do realizacji
projektu.

Rozdz. 75704.8020 — 20.000,00 — zmniejszenie

Rozdz. 75702.8070 — 20.000,00 - zwiekszenie

Dokonuje si¢ przesunigcia srodkdow z Rozdz. 75704 w par. 8020 na Rozdz. 75702 par.
8070 z przeznaczeniem na obstuge dlugu — koszty zwigzane z odsetkami oraz
prowizja od obligacji oraz odsetkami od kredytow.



Korekta Uchwaly Nr XXXIX/286/09 Rady Miejskiej w Milakowie z dnia
26 listopada 2009 r. w sprawie zmian do budzetu gminy na 2009 rok wynika
z blednie wprowadzonych danych do systemu.

Po dokonaniu zmian w zal. Nr 2 do cytowanej wyzej uchwaly w pozycji
801.80101 § 4010 plan przed zmiana wynosi 1.777.533 zl ; po zmianie wynosi
1.781.566 zt . Natomiast zal.3 do przedmiotowej uchwaly zastepuje si¢
zalacznikiem nr3 do niniejszej uchwaty- w zadaniu Budowa remizy strazackiej
mylnie okreslono rozdziat 90002 winien by¢ 75412.



